spiritus etiā ludos vnde multa iam dixi scemicos sibi dicari sacrariq; iusse rūt: vbi tanta deoz. flagicia theatris canticis atq; fabularz. actōibus celebrata sunt. ut quisquis eos talia fecisse crederet. et quisquis nō credēt. h̄t amē illos libertissime sibi talia exhiberi cerneret: securus imitaret. Ne quis itaq; existimaret in deos omnia potius q̄ eis dignū aliquid sc̄ptitasse. vbi cunq; illos inter se pugnasse poete om̄ emorarūt. ip̄i ad decipiēdos hoies poetaz. carmīa firmauēt: pugnas videlicet suas nō solū p scemicos i theatro: verū etiā p seip̄os in capo hūamis oculis exhibētes. Nec dicere cōpulsi sumus qm̄ pessimis morib; ciuiū romanā rem publicā iā ante audentū dñi nostri ihesu xp̄i: auctoēs eoz dicere. et scribere mīme dubitārūt. Quā pdicōnē dijs suis nō impūtāt. qui mala trāsito: ia quib; mali siue īmulūātur siue euadāt pereunt et in quib; boni siue viuāt siue moriātur perire nō possunt. xp̄o nō imputat: cū xp̄us noster tāta frequētet p moribus optimis p̄cepta. contra pditos mores: dñ vero ip̄o, nullis talib; p̄ceptis egerint aliquid cū suo cultore populo p illa republica ne piret: moe eosdē mores velut suis exēplis auctoritate noxia corrūpendo egerint potius ut piret. Quā nō ideo tūc pisse quisq; ut arbitror: iam dicere audebit quia discessere om̄es aditū arisq; relictis dñ. velut amici v̄tutib; cū viens hoīm offendēretur: q̄ tot signis extorū auguriorū vaticinorū quib; se tanq; p̄scios futurorū adiutori esq; p̄lionz iactare et omēdaē gestiebāt cōiūcūtur fuisse p̄ntes. Qui si vere absces- sissent: mitius romām in bella ciuilia suis cupiditatib; q̄ illoz instigacōmbus exarsissent. **T**Ca. xx vi.

**Q**uecum ita sint: cū palā apteq; turpitudines crudelitatib; mixte minū opprobria et crīmina. siue p̄ dicta siue offīcta ip̄is exposcentib; et misi fierent irascentib; q̄ iam certis et statutis solēnitatib; secerata illis et dīca ta claruerūt atq; ad oīm oculos ut imitanda p̄ponerētur spectāda p̄ces serūt: quid est qđ ijdēm ip̄i demones qui se huiuscemōi voluptatib; immūdos esse spūs offītentur. qui suis flagi enis et facinorib; siue indicatis. siue simulatis. eorūq; sibi celebracōe petita ab impudētib; extorta. a pudētib; auctores se vite scelestē immūdeq; testantur. p̄hibitētū m abditis suis secretisq; penetrabilib; dare quedaz bona p̄cepta de morib; quibusdā vell electis sacratis suis. Qd si ita est: hoc ip̄o callidior adūtenda est et cōiūcēda malicia spiritū noxiōz. Tāta enī vis est p̄bitatis et castitatis: ut om̄is vel pene om̄is eius laude moueat hūana natura: nec usq; adeo sit turpitudie vīcōsa ut totū amittat sensū honestatis. Proīde malignitas demonū mihi alicubi se quēadmodum scriptū in nr̄is literis nouimus transfigūret in angelos lucis: nō implet negocīū decepcōis. Foris itaq; plis celeberrimo strepitū impietas impura circūsonat: et intus paucis castitas simulata vix sonat. Prebentur p̄patula pudēdis. et secreta laudādis: decus latet: et dedecus patet. Qd malū gerit om̄es ouocat spectatores. qđ bonū dicitur: vix aliquos inuenit auditores: tanq; honesta erubescenda sint et in honesta gloriāda. Sed vbi hoc misim demonū templis: vbi mihi in falacie diuersorū: Illud enim fit ut honestiores qui pauci sūt capiant: hoc aut̄ ne plures qui sūt turpissimi corrigantur. Sbi et qm̄ sacrati celestis au diebāt castitatis p̄cepta nescimus. An